Cuenta DB Deustche-Bank ES53-0019-0000-0000-0000-0000 DEUT ESBB
Movimientos entre: 11/11/2019 y  01/07/2020 saldo ant. a fecha: 10/11/2019 100,00 €
Fecha Op. Fecha V. Concepto Entradas Salidas Saldo
11/11/2019  11/11/2019 Cajero aut. AMPLIACION 0,00 € 60,00 € 40,00 €
27/11/2019  27/11/2019 Némina 2 AMPLIACION 1.500,00 € 0,00 € 1.540,00 €
27/11/2019  27/11/2019 Cajero aut. AMPLIACION 0,00 € 100,00 € 1.440,00 €
28/11/2019  28/11/2019 Reintegro AMPLIACION 0,00 € 600,00 € 840,00 €
28/11/2019  28/11/2019 Cajero aut. AMPLIACION 0,00€ 400,00 € 440,00 €
28/11/2019  01/12/2019 Tarjeta débito AMPLIACION 0,00 € 3395€ 406,05 €
29/11/2019  02/12/2019 Tarjeta débito AMPLIACION 0,00 € 25,34 € 380,71 €
29/11/2019  29/11/2019 Electricidad AMPLIACION 0,00 € 60,00 € 320,71 €
04/12/2019  04/12/2019 Tarjeta débito AMPLIACION 0,00 € 25,00 € 295,71 €
08/12/2019  09/12/2019 Tarjeta débito AMPLIACION 0,00 € 6,30 € 289,41 €
11/12/2019  15/12/2019 Tarjeta débito AMPLIACION 0,00 € 10,08 € 279,33 €
11/12/2019  11/12/2019 Cajero aut. AMPLIACION 0,00 € 60,00 € 219,33 €
17/12/2019  20/12/2019 Tarjeta débito AMPLIACION 0,00 € 33,80 € 18553 €
17/12/2019  17/12/2019 Cajero aut. AMPLIACION 0,00 € 60,00 € 125,53 €
19/12/2019  19/12/2019 Némina 1 AMPLIACION 3.000,00 € 0,00 € 3.12553 €
20/12/2019  20/12/2019 Cajero aut. AMPLIACION 0,00 € 80,00 € 3.045,53 €
22/12/2019  22/12/2019 Cajero aut. AMPLIACION 0,00 € 80,00 € 2.965,53 €
23/12/2019  26/12/2019 Tarjeta débito AMPLIACION 0,00 € 49,00 € 2.916,53 €
23/12/2019  26/12/2019 Tarjeta débito AMPLIACION 0,00 € 30,65 € 2.885,88 €
24/12/2019  27/12/2019 Tarjeta débito AMPLIACION 0,00 € 24,43 € 2.861,45 €
24/12/2019  24/12/2019 Cajero aut. AMPLIACION 0,00 € 80,00 € 2.781,45€
26/12/2019  26/12/2019 Cajero aut. AMPLIACION 0,00€ 60,00 € 2.72145¢€
29/12/2019  29/12/2019 Reintegro AMPLIACION 0,00 € 1.000,00 € 1.721,45€
30/12/2019  02/01/2020 Tarjeta débito AMPLIACION 0,00 € 2350 € 1.697,95 €
30/12/2019  30/12/2019 Cajero aut. AMPLIACION 0,00 € 80,00 € 1.617,95 €
31/12/2019  03/01/2020 Tarjeta débito AMPLIACION 0,00 € 11,45€ 1.606,50 €
31/12/2019  03/01/2020 Tarjeta débito AMPLIACION 0,00 € 10,29 € 1.596,21 €
02/01/2020  02/01/2020 Cajero aut. AMPLIACION 0,00 € 60,00 € 1.536,21 €
02/01/2020  02/01/2020 Cajero aut. AMPLIACION 0,00€ 60,00 € 1.476,21 €
10/01/2020  10/01/2020 Saldo anterior AMPLIACION 100,00 € 0,00 € 1.576,21 €
11/01/2020  11/01/2020 Cajero aut. AMPLIACION 0,00 € 60,00 € 1.516,21 €
27/01/2020  27/01/2020 Teléfono AMPLIACION 1.500,00 € 0,00 € 3.016,21 €
27/01/2020  27/01/2020 Cajero aut. AMPLIACION 0,00€ 100,00 € 2.916,21 €
28/01/2020  28/01/2020 Reintegro AMPLIACION 0,00 € 600,00 € 2.316,21 €
28/01/2020  28/01/2020 Cajero aut. AMPLIACION 0,00 € 400,00 € 1.916,21 €
28/01/2020  01/02/2020 Tarjeta débito AMPLIACION 0,00 € 3395€ 1.882,26 €
29/01/2020  02/02/2020 Tarjeta débito AMPLIACION 0,00 € 25,34 € 1.856,92 €
290/01/2020  29/01/2020 Electricidad AMPLIACION 0,00 € 60,00 € 1.796,92 €
04/02/2020  04/02/2020 Tarjeta débito AMPLIACION 0,00 € 25,00 € 1.771,92 €
08/02/2020  09/02/2020 Tarjeta débito AMPLIACION 0,00 € 6,30 € 1.765,62 €
11/02/2020  15/02/2020 Tarjeta débito AMPLIACION 0,00 € 10,08 € 1.755,54 €
11/02/2020  11/02/2020 Cajero aut. AMPLIACION 0,00 € 60,00 € 1.695,54 €
17/02/2020  20/02/2020 Tarjeta débito AMPLIACION 0,00 € 33,80 € 1.661,74 €
17/02/2020  17/02/2020 Cajero aut. AMPLIACION 0,00 € 60,00 € 1.601,74 €
19/02/2020  19/02/2020 Némina 2 AMPLIACION 3.000,00 € 0,00 € 4.601,74 €
20/02/2020  20/02/2020 Cajero aut. AMPLIACION 0,00€ 80,00 € 4521,74 €
22/02/2020  22/02/2020 Cajero aut. AMPLIACION 0,00€ 80,00 € 4.441,74 €
23/02/2020  26/02/2020 Tarjeta débito AMPLIACION 0,00 € 49,00 € 4.392,74 €
23/02/2020  26/02/2020 Tarjeta débito AMPLIACION 0,00 € 30,65 € 4.362,09 €
24/02/2020  27/02/2020 Tarjeta débito AMPLIACION 0,00 € 24,43 € 4.337,66 €
24/02/2020  24/02/2020 Cajero aut. AMPLIACION 0,00 € 80,00 € 4.257,66 €
26/02/2020  26/02/2020 Cajero aut. AMPLIACION 0,00 € 60,00 € 4.197,66 €
29/02/2020  29/02/2020 Reintegro AMPLIACION 0,00€ 1.000,00 € 3.197,66 €
29/02/2020  02/03/2020 Tarjeta débito AMPLIACION 0,00 € 2350€ 3.174,16 €
29/02/2020  29/02/2020 Cajero aut. AMPLIACION 0,00 € 80,00 € 3.094,16 €
29/02/2020  03/03/2020 Tarjeta débito AMPLIACION 0,00 € 11,45€ 3.082,71€
29/02/2020  03/03/2020 Tarjeta débito AMPLIACION 0,00 € 10,29 € 3.072,42 €
02/03/2020  02/03/2020 Cajero aut. AMPLIACION 0,00 € 60,00 € 3.012,42 €
02/03/2020  02/03/2020 Cajero aut. AMPLIACION 0,00 € 60,00 € 2.952,42 €
03/03/2020  03/03/2020 Cajero aut. AMPLIACION 0,00 € 60,00 € 2.892,42 €
04/03/2020  04/03/2020 Némina 1 AMPLIACION 2.000,00 € 0,00 € 4.892,42 €
05/03/2020  05/03/2020 Némina 2 AMPLIACION 1.000,00 € 0,00 € 5.892,42 €
06/03/2020  06/03/2020 Tarjeta débito AMPLIACION 0,00 € 2350 € 5.868,92 €
07/03/2020  07/03/2020 Cajero aut. AMPLIACION 0,00 € 80,00 € 5.788,92 €



Fecha Op. Fecha V. Concepto Entradas Salidas Saldo
08/03/2020  08/03/2020 Tarjeta débito AMPLIACION 0,00 € 11,45 € 577747 €
09/03/2020  09/03/2020 Tarjeta débito AMPLIACION 0,00 € 10,29 € 5.767,18 €
10/03/2020  10/03/2020 Cajero aut. AMPLIACION 0,00 € 60,00 € 5.707,18 €
11/03/2020  11/03/2020 Cajero aut. AMPLIACION 0,00 € 60,00 € 5.647,18 €
12/03/2020  12/03/2020 Cajero aut. AMPLIACION 0,00 € 60,00 € 5.587,18 €
13/03/2020  13/03/2020 Cajero aut. AMPLIACION 0,00 € 60,00 € 5.527,18 €
14/03/2020  14/03/2020 Cajero aut. AMPLIACION 0,00 € 60,00 € 5.467,18 €
15/03/2020  15/03/2020 Tarjeta débito AMPLIACION 0,00 € 2350 € 5.443,68 €
16/03/2020  16/03/2020 Cajero aut. AMPLIACION 0,00 € 80,00 € 5.363,68 €
17/03/2020  17/03/2020 Tarjeta débito AMPLIACION 0,00 € 11,45 € 5.352,23 €
18/03/2020  18/03/2020 Tarjeta débito AMPLIACION 0,00 € 10,29 € 5.341,94 €
19/03/2020  19/03/2020 Cajero aut. AMPLIACION 0,00 € 60,00 € 5.281,94 €
20/03/2020  20/03/2020 Cajero aut. AMPLIACION 0,00 € 60,00 € 5.221,94 €
21/03/2020  21/03/2020 Cajero aut. AMPLIACION 0,00 € 60,00 € 5.161,94 €
22/03/2020  22/03/2020 Cajero aut. AMPLIACION 0,00 € 60,00 € 5.101,94 €
23/03/2020  23/03/2020 Cajero aut. AMPLIACION 0,00 € 60,00 € 5.041,94 €
24/03/2020  24/03/2020 Tarjeta débito AMPLIACION 0,00 € 23,50 € 5.018,44 €
25/03/2020  25/03/2020 Cajero aut. AMPLIACION 0,00 € 80,00 € 4.938,44 €
26/03/2020  26/03/2020 Tarjeta débito AMPLIACION 0,00 € 11,45 € 4.926,99 €
27/03/2020  27/03/2020 Tarjeta débito AMPLIACION 0,00 € 10,29 € 4.916,70 €
28/03/2020  28/03/2020 Cajero aut. AMPLIACION 0,00 € 60,00 € 4.856,70 €
29/03/2020  29/03/2020 Cajero aut. AMPLIACION 0,00 € 60,00 € 4.796,70 €
30/03/2020  30/03/2020 Cajero aut. AMPLIACION 0,00 € 60,00 € 4.736,70 €
31/03/2020  31/03/2020 Cajero aut. AMPLIACION 0,00 € 60,00 € 4.676,70 €
01/04/2020  01/04/2020 Cajero aut. AMPLIACION 0,00 € 60,00 € 4.616,70 €
12/05/2020  12/05/2020 Cajero aut. AMPLIACION 0,00 € 80,00 € 4.536,70 €
13/05/2020  13/05/2020 Cajero aut. AMPLIACION 0,00 € 80,00 € 4.456,70 €
14/05/2020  14/05/2020 Cajero aut. AMPLIACION 0,00 € 49,00 € 4.407,70 €
15/05/2020  15/05/2020 Cajero aut. AMPLIACION 0,00 € 30,65 € 4.377,05€
16/05/2020  16/05/2020 Cajero aut. AMPLIACION 0,00 € 24,43 € 4.352,62 €
17/05/2020  17/05/2020 Cajero aut. AMPLIACION 0,00 € 80,00 € 4.272,62 €
18/05/2020  18/05/2020 Cajero aut. AMPLIACION 0,00 € 60,00 € 4.212,62 €
19/05/2020  19/05/2020 Cajero aut. AMPLIACION 0,00 € 1.000,00 € 3.212,62 €
20/05/2020  20/05/2020 Cajero aut. AMPLIACION 0,00 € 23,50 € 3.189,12 €
21/05/2020  21/05/2020 Cajero aut. AMPLIACION 0,00 € 80,00 € 3.109,12 €
22/05/2020  22/05/2020 Cajero aut. AMPLIACION 0,00 € 11,45 € 3.097,67 €
23/05/2020  23/05/2020 Cajero aut. AMPLIACION 0,00 € 10,29 € 3.087,38 €
24/05/2020  24/05/2020 Cajero aut. AMPLIACION 0,00 € 60,00 € 3.027,38 €
25/05/2020  25/05/2020 Cajero aut. AMPLIACION 0,00 € 60,00 € 2.967,38 €
26/05/2020  26/05/2020 Cajero aut. AMPLIACION 0,00 € 60,00 € 2.907,38 €
27/05/2020  27/05/2020 Cajero aut. AMPLIACION 2.000,00 € 0,00 € 4.907,38 €
28/05/2020  28/05/2020 Cajero aut. AMPLIACION 1.000,00 € 0,00 € 5.907,38 €
29/05/2020  29/05/2020 Cajero aut. AMPLIACION 0,00 € 23,50 € 5.883,88 €
30/05/2020  30/05/2020 Cajero aut. AMPLIACION 0,00 € 80,00 € 5.803,88 €
31/05/2020  31/05/2020 Cajero aut. AMPLIACION 0,00 € 11,45 € 5.792,43 €
01/06/2020  01/06/2020 Cajero aut. AMPLIACION 0,00 € 10,29 € 5.782,14 €
02/06/2020  02/06/2020 Cajero aut. AMPLIACION 0,00 € 60,00 € 5.722,14 €
03/06/2020  03/06/2020 Cajero aut. AMPLIACION 0,00 € 60,00 € 5.662,14 €
04/06/2020  04/06/2020 Cajero aut. AMPLIACION 0,00 € 60,00 € 5.602,14 €
05/06/2020  05/06/2020 Cajero aut. AMPLIACION 0,00 € 60,00 € 5.542,14 €
06/06/2020  06/06/2020 Cajero aut. AMPLIACION 0,00 € 60,00 € 5.482,14 €
07/06/2020  07/06/2020 Cajero aut. AMPLIACION 0,00 € 2350 € 5.458,64 €
08/06/2020  08/06/2020 Cajero aut. AMPLIACION 0,00 € 80,00 € 5.378,64 €
09/06/2020  09/06/2020 Cajero aut. AMPLIACION 0,00 € 11,45 € 5.367,19 €
10/06/2020  10/06/2020 Cajero aut. AMPLIACION 0,00 € 10,29 € 5.356,90 €
11/06/2020  11/06/2020 Cajero aut. AMPLIACION 0,00 € 60,00 € 5.296,90 €
12/06/2020  12/06/2020 Cajero aut. AMPLIACION 0,00 € 60,00 € 5.236,90 €
13/06/2020  13/06/2020 Cajero aut. AMPLIACION 0,00 € 60,00 € 5.176,90 €
14/06/2020  14/06/2020 Cajero aut. AMPLIACION 0,00 € 60,00 € 5.116,90 €
15/06/2020  15/06/2020 Cajero aut. AMPLIACION 0,00 € 60,00 € 5.056,90 €
16/06/2020  16/06/2020 Cajero aut. AMPLIACION 0,00 € 23,50 € 5.033,40 €
17/06/2020  17/06/2020 Cajero aut. AMPLIACION 0,00 € 80,00 € 4.953,40 €
18/06/2020  18/06/2020 Cajero aut. AMPLIACION 0,00 € 11,45 € 4.941,95 €
19/06/2020  19/06/2020 Cajero aut. AMPLIACION 0,00 € 10,29 € 4.931,66 €



Fecha Op. Fecha V. Concepto Entradas Salidas Saldo
20/06/2020  20/06/2020 Cajero aut. AMPLIACION 0,00 € 60,00 € 4.871,66 €
21/06/2020  21/06/2020 Cajero aut. AMPLIACION 0,00 € 60,00 € 4.811,66 €
22/06/2020  22/06/2020 Cajero aut. AMPLIACION 0,00 € 60,00 € 4.751,66 €
23/06/2020  23/06/2020 Cajero aut. AMPLIACION 0,00 € 60,00 € 4.691,66 €
24/06/2020  24/06/2020 Cajero aut. AMPLIACION 0,00 € 60,00 € 4.631,66 €
25/06/2020  25/06/2020 Cajero aut. AMPLIACION 0,00 € 80,00 € 4.551,66 €

Sumas de Entradas y Salidas, Diferencia, en el periodo: 15.100,00 € 10.648,34 € 4.451,66 €

Saldo a fecha:

01/07/2020

4.551,66 €




